Haeretici  damnantur  et  excommimicanlur,  21  a,  588  6.  Eorum  fautores  et  de- 
fensores  damnantur,  21  a.  Poenae  contra  eosdem,  202  b,  504  a,  589  a. 

Potestali  saeculari  sunt  tradendi  ut  puniantur,  21  6,  202  &,  504  a.  Suspe- 
ctorum  et  relapsorum  poenae,  589  a.  Ad  dignitates  nec  eligi  nec  eligere  pos- 
sunt,  124  b.  Saeculari  curiae  tradendi,  588  b.  Quomodo  puniendi,  202  a. 
Sacramenta  et  ecclesiastica  sepultura  eis  est  deneganda,  205  a.  Statuta  contra 
eos  edita,  a  rectoribus  civilatum  iuranda,  ibid.  Eorum  bona  fisco  applicanda, 

filii  vero  successionis  iure  privandi,  575  a.  Poenitentes  perpetuo  carcere  mau- 
cipandi,  504  a.  Transfugae  capiendi,  ibid.  Morte  plectendi,  ibid.  Appellationis 

benefìcio  non  gaudent,  ibid.  Eorum  posteri  offìciis,  beneficiis  et  possessio- 
nibus  privandi,  ibid.  Reperti  inquisitoribus  consignandi,  ibid.  Revelantes  ser- 
vandi  indemnes,  505  a.  Ubicumque  tuerint  capiendi,  ibid.  Comburendi  si 

convincantur,  506  a.  Eorum  fraus  ibid.  b.  Ipsi  eorumque  fautores  banno  ex- 
ponendi  et  eorum  bona  publicanda,  551  6.  Constiluliones  contra  eos  lalae 

capitularibus  civitatum  sunt  inscribendae ,  552  a  et  seq.  558  b.  Ad  eos  in- 
dicendos  unusquisque  tenetur,  589  a.  Huiusmodi  constiluliones  legere  est, 

598  b.  Declaraniur,  611  a,  663  a.  Ipsi,  eorumque  consocii  ad  beneficia  ec- 
clesiastica inhabiles,  589  a.  Ab  eorum  fautoribus  resipiscentibus  cautio  est 

praesianda,  561  6,  665  &,  666  6,  667  b.  Infirmi  qui  sana  mente  haereticorum 

consolamenlum  petunt,  non  excusantur  eo  quod  tempore  receptae  consolatio- 
nis  sanae  mentis  non  essent,  666  a. 
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Haereiici  Provinciales  expulsi,  256  b.  Indulgentiae  propositae  contra  eos  pugna- 
luris,  257  a. 

Haeretici  publici,  646  b. 

Hedwigis  (B.),  769  a.  Illustre  ipsius  gcnus,  ìbid.  Eius  virtutes,  770  a  et  seq. 
Miracula,  775  a.  De  bis  inquirilur,  774  b.  Sanctarum  cathalogo  adscribitur,  ibid. 

Henricus  Albanensis  cpiscop.  14  a. 
Henricus  Argentili,  episcop.  22  b. 

Henricus  Biluricensis  archiepiscopus.  V.  Bituriccnsi  archiepiscopo  eie. 
Henricus  CP.  imperator  constitutionem  sancii  contra  liberlalein  ecclesiasticam  ,  264  b. 

Eam  i  ti  firma  t,  ibid. 

Henricus  Gradensis  patriarclia.  V.  Gradensis  Ecclesia  eie. 
Henricus  imperator  a  Coelestino  111  imperio  inveslitur,  169  a.  Eius  scelera,  4 71  b.